

LejEnPølsemand.dk ApS

Vestergaardsvej 15
6051 Almind

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

15. regnskabsår

CVR. nr. 31 75 33 41

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 2. juli 2024

Tommy Michael Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	8
---	---

Balance pr. 31.12.2023	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LejEnPølsemand.dk ApS Vestergaardsvej 15 6051 Almind CVR-nr.: 31 75 33 41 Stiftet: 8. september 2008 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Tommy Michael Jensen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Prinsessegade 95 7000 Fredericia

Hovedaktivitet

Selskabets formål er cafeteria, pølsevogn og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.389.647, hvilket anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.158.766 og en egenkapital på kr. 3.377.439.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil have lavere aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTORESULTAT	5.470.993	4.004.941
1 Personalemkostninger	-2.280.453	-2.050.927
2 Afskrivninger	-171.250	-357.086
Driftsresultat	3.019.290	1.596.928
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.918	0
Finansielle indtægter	1.314	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-25.426
Finansielle omkostninger	-12.660	-23.176
Ordinært resultat før skat	3.011.862	1.548.326
3 Skat af årets resultat	-622.215	-373.989
ÅRETS RESULTAT	2.389.647	1.174.337
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
Overført resultat	389.647	674.337
DISPONERET I ALT	2.389.647	1.174.337

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	513.178	517.394
Materielle anlægsaktiver i alt	513.178	517.394
Andre tilgodehavender	153.000	153.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	153.000	153.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	666.178	670.394
Varelager	75.000	100.000
Varebeholdninger i alt	75.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	785.196	289.303
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	373.159	0
Andre tilgodehavender	1.217.831	401.097
Udskudt skatteaktiv	0	44.940
Tilgodehavender i alt	2.376.186	735.340
Likvide beholdninger	2.041.402	2.186.393
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.492.588	3.021.733
AKTIVER I ALT	5.158.766	3.692.127

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.252.439	862.792
Afsat udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
EGENKAPITAL I ALT	3.377.439	1.487.792
Hensættelser til udskudt skat	2.870	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	2.870	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	296.138	102.650
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	705.354
Selskabsskat	585.909	420.240
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.402	6.258
Anden gæld	889.008	969.833
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.778.457	2.204.335
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.778.457	2.204.335
PASSIVER I ALT	5.158.766	3.692.127

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	500.000
Betalt udbytte	-500.000
Udbytte	2.000.000
Saldo ultimo	2.000.000
Overført resultat	
Saldo primo	862.792
Årets resultat	389.647
Saldo ultimo	1.252.439
Egenkapital ultimo	3.377.439

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.174.510	1.863.941
Pensioner	62.800	152.000
Andre omkostninger til social sikring	41.456	26.387
Andre personaleomkostninger	1.687	8.599
Personalemkostninger i alt	2.280.453	2.050.927
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	5,1	4,0
2 Afskrivninger		
Goodwill	0	7.500
Driftsmateriel	171.250	349.586
Afskrivninger i alt	171.250	357.086
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	574.405	402.529
Årets ændring i udskudt skat	47.810	-28.540
Skat af årets resultat i alt	622.215	373.989
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.01.2023	200.000	200.000
Kostpris pr. 31.12.2023	200.000	200.000
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	200.000	192.500
Afskrivninger i 2023	0	7.500
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023	200.000	200.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2023	1.694.327	1.300.666
Tilgang 2023	184.259	393.660
Afgang 2023	-624.878	0
Kostpris pr. 31.12.2023	1.253.708	1.694.326
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	1.176.932	827.346
Afskrivninger på udgåede aktiver	-607.652	0
Afskrivninger i 2023	171.250	349.586
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023	740.530	1.176.932
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	513.178	517.394
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

6 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har en lejekontrakter med en årlig leje på tr. 1.103 + forbrug. Lejekontrakterne kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
